92           obsequio durum non male fertur onus.  
 93   Obsequio melius placantur numina, quam si  
 94       fata reluctando flectere saeva pares.  
 95   Ibimus, o Superi, mandataque regna sequemur.  
 96       Sors mala sic vitae tota sit acta meae.  
 97   Tu quoque da veniam justo, Regina, timori ;  
 98       et caelo domitas tradere disce manus.  
 99   Dii facerent, madidasque genas flentemque videres,  
 100       oraque per curas attenuata suas.  
 101   Haud magis indolui, tunc cum nocturna Pelasgi  
 102       Pergama fulminea diripuere manu.  
 103   At tua nunc altos geminavit epistola luctus,  
 104       vulneribusque novis ingeniosa fuit.  
 105   Desine lamentis lacerum divellere pectus.  
 106       Parce tuas lacrimas addere, parce, meis.  
 107   Neu mihi succense caelestia jussa sequenti ;  
 108       invidia Superos exoneraque sua.  
 109   Non tibi verba damus. Testor pia Numina, testor.  
 110       Juranti dubiam parce movere fidem.  
 111   Ipse mihi vises Cyllenius. Ipse per auras  
 112       detulit attonito jussa paterna mihi.  
 113   Ut dare verba velim, prohibet male sana volentem,  
 114       et monet admissi me mea Troja sui.  
 115   Felices, quos non delicta domestica terrent !  
 116       Alterius noxa qui sapit, ille sapit.  
 117   Ilion o utinam numquam perjura fuisset,  
 118       nec Superis pactas stulta negasset opes !  
 119   Staret Apollinei moles Priamea laboris ;  
 120       et tibi jam de me nulla querela foret.  
 121   Ipsa vides instare Deos. Conjurat et unda,  
 122       nec patitur lentas imperiosa moras.  
 123   Aeolus emittit zephyros in vela ferentes,  
 124       signaque mandatae dat manifesta fugae.  
 125   Ut mea Massylo tamen haereat ancora portu,  
 126       numina contemni num sua jussa sinant ?  
 127   Saeva redundabit Jovis in nos ira nocentes.  
 128       Jamque aderit trepidis ultor ubique Deus.  
 129   Quid quod et imperium, quid quod Lavina sequenti  
 130       litora Dii praestant, Ausoniosque lares ?  
 131   Quae, precor, invidia est, si me fortuna meorum,  
 132       Ascanioque movet debita terra meo ?  
 133   Si Tyrias arces, si regna precaria sperno,  
 134       conjugis auspicio regna tenenda meae ?  
 135   Et tamen haud sperno. Si quid modo credis amanti,  
 136       haec mihi vel patria carior ora mea.  
 137   Quid mihi cum regnis, si te, Regina, carerem ?  
 138       Me miserum ! Tanti Troja nec ipsa foret.  
 139   Non ego Sidonias arces, non celsa videbo  
 140       moenia, et aeriis tecta superba minis.  
 141   Felicem te sorte tua ! Me barbara tellus,  
 142       me manet inculti forsan arena soli.  
 143   Me sudor, me bella manent. Tibi regia parta est,  
 144       regia divitiis invidiosa suis.  
 145   Ut mihi contingant tamen omnia, nostraque quamvis  
 146       vota suos habeant ambitiosa Deos.  
 147   Vix tam felicitis sperarim commoda terrae.  
 148       Non ita sunt fati candida fila mei.  
 149   Nunc te per thalamum, sociataque gaudia lecti,